АКАТИСТ СВЕТОМ ПЕТРУ КОРИШКОМ

05 / 18. јун

Кондак 1.

Теби, изабраном анђелу земаљском, који си величанственим подвигом и

Небеске анђеле задивио, молитвени вапај узносимо и заступништвом твојим милости

од Господа просимо. Помози нам, свече Божији, да се од греха очистимо и душом у

Царство Небеско настанимо, како би могли да ти благодарно кличемо: Радуј се, свети